illis qui discreverunt et detenninaverunt dictos fines scilicet Jacobo Barouo et Jacobo

Sacho quod dicti fines dicti Burgi discernuntur a finibus Caliani et protenduntur isto

modo videlicet incipiendo ad conforcium Sangone et oundo usque ad fontem de via levata,
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ot a diclo fonte vie levato dicebant quod ibaut iiostea recte usque ad fontem de

putoo anchio, et a dicto fonte de puteo ancliio usque ad limum de falcliis, et a dicto

limo eiindo per montem Alfareugum usque ad domum Easparellorum, et a dicta domo

Kasparellorum dimitteudo ipsam domum deversus Calianum usque subter moleudinum

de puulenta, quod omuia que sunt a dictis coufinibus versus dictum Burgum saucti

Petri, sunt do posso et virtute Asteusi, et de fiuibus dicti burgi, Et omuia que sunt

a dictis confinibus versus Calianum, suut de posse et finibus Caliani, Et a suo re-

cordatu citni boc audivit dici ab omuibus, Et etiam homines dicti burgi dictos fines

sic teuueruut et possederunt, Et etiam vidit Petrlim Buchafolam et filios ducere

grauum de messibus ad dictum burgum ad rebatendum, quia uon audebant ipsum

ducere Calianum quia exivissent de posse Astensi, et oxtraxisseut victualia contra

bannum, Et dixit quod bene recordatur de annis quadraginta.

Item interogatus quid scit de finibus dicti burgi et fiuibus Tongi, et quomodo

proteuduntur discernuutur et vadunt dicti fines, Kespondit et dixit quod a dicto cou-

furcio sangone ultra versam totum illud quod est ab inde versus Tongum ultra

versam est de posse et finibus Tougi, et totum illud quod est a versa citra versus

dictum burgum saucti petri, est de posse et virtute Astensi et finibus dicti burgi.

luterogatus quomodo sit predicta, Tlespondit quod scit auditu. Interogatus a quibus

hoc audivit dici, Respoudit quod audivit dici a Guillclmo de Moncucho, et Johaune

duxio. Interogatus si fama et vox est in partibus illis, quod fiues dicti Gualdarabij

ot CaUani et Tongi protendantur et discernantur modo predicto, et prout supeiius

dixit, Respondit quod sic, et quod bene ita dicitur per terram, precepto unius nuncij

perhibuit testimonium.

Die eodem iovis, Rofinus Capa qui iuravit dicore veritatem, interogatus quid

scit de predictis finibus Caliaui et Burgi Guadarabij, et quomodo proteuduutur

et discernuntur fines dicti Burgi a fiuibus Caliani, Respondit et dixit quod fines

predicti difiuiuntnr et discernunlur in hunc modum videlicet quod iucipendo per

subter canalem Moleudinj de puulenta, quod erat mansionis de templo, et eundo

buper cimam Serre Montis alfarengi usque ad cauzom imius grosse ulmi, que est

super Monte Alfarengo, et a cauzo dicti ulrai veniendo per serram Montis de la-

verna, usque ad foutem putei anchij, et a dicto puteo Travversando per uuum cam-

pum Jacobi Frenarij, et veniendo recte ad confurgium, de subter serram Mamuenghi,

quod couforcium est in bucha de poylano, et a dicto confurcio eundo recte usquo

ad coufurcium de Sangona, quod omnia que sunt a dictis ceufinibus infra, versus

dictum burgum saucti petri sunt do posse et virtute Astensi, et finibus dicti burgi,

et omuia quc sunt a dictis coufiuibus supra versus Calianum suut de posse et finibus

Caliaui. Interogatus quomodo scit, quod audivit dici, et etiam vidit dictos fines ut

predixit difiniri et terminari. luterogatus a quibus vidit difiuiri ct termiuari, Ro-

spondit a Jacobo Sacho et Marchiono Benedicto, et a pluribus alijs, et pro parto

Caliani et dicti Burgi dc quibus non recordatur. Item interogatus quid scitde finibus

Tongi et dicti burgi et quomodo vadunt difiniuntur et discernuntur dicti finos Tongi

ct Guadarabij, Rospoudit et dixit quod discernuntur et difiuiuutur, in liuuc modum
videlicet, quod iucipiendo in lecto vcrse Recto ad vadum de Salico, et euudo recto

por lectum verso usquc in posse Friugi, quod omnia que sunt a versa citra versus

23
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Guadarabium, sunt de posse et virtuto Astensi et de finibus dieti hurgi, Et omnia

que sunt a vcrsa ultra versus Tongum a dictis confinibus supra, snnt do posse et

virtute Tongi, et in finibus Tongi, Interogatus quomodo scit, Kespondit quod audivit

dici, ab antecessoribus suis. Interogatus a quibus audivit dici, Respondit a Mar-

chiono Benedicto, Jacobo Sacho et Johanne lupo et a pluribus alijs. Interogatus si

publica vox et fama est in contrata et partibus illis, quod dicti fines discernantur

et difiniautur sicut ipse dixit, Respondit sic. Precepto unius nuncij perhibuit testi-

monium, et dixit quod a suo recordatu citra, comune Guadarabij predictos fines

versus Tongum et versus Calianum ut ipse dixit, semper tenuit et possedit, Et bene

recordatur de annis quinquegintaquinque.

Dio eodem iovis, Guilielmus do Montecucho, qui iuravit dicere veritatem, inte-

rogatus quid scit de predictis finibus Caliani et Burgi sancti petri de Guadarabio et

quomodo fines predicti protenduntur et discernuntur a finibus Caliani, Respondit et

dixit quod fines predicti protenduntur et discemuntur et difiniuntur in hunc modum,